*Castella plus viginti Nicephorus Imp. post priorem obsidionem Tarsi caput 52, 9. a castello Galatico catena ferrea per Bosporum ad Centenarium turrim tensa 78, 23.*

*Castrorum Romanorum ante Dorystolum descriptio 142, 1. ad castra Saracenorum quomodo noctu sit accedendum 219, 9. et quomodo sint oppugnanda 211, 8.*

*Catalogus Ms. Graecorum Bibliothecae Regiae suppletus XVII, 19. 442, 11. 444, 15.*

*Cataphracti equites in exercitu Nicephori Phocae 59, 4. in utroque cornu locantur 140, 11. hos Romanorum cataphractos duces Russorum praecipue timent 151, 3.*

*Categoria nona Aristotelis, quenaam sit 416, 22.*

*Catena ponderosissima per Bosporum tensa contra Rusorum impetum 78, 23.*

*Caystrus flumen 5, 7. propter eius fontem sita est Caloë, Leonis Diaconi patria ibid. 6. effluit in sinum*

- Ephesinum *ibid.* 9. eius nomen quomodo Graece scribatur 401, 37.
- Cedrenus. *Vide* Georgius Cedrenus.
- Celbianus tractus 5, 7. scriptores qui de eo egerint 401, 35.
- e Celtaurum montibus ortus Europam intersecat Ister annis 130, 1.
- Centenaria auri quindecim a Calocyre ad Russos perlata 63, 11. quanti valuerint, secundum Schloeserum 441, 11.
- Centenarius, turris in littore Bospori 79, 1.
- in Centurias divisi Romanorum milites tempore Nicephori Phocae 194, 1.
- in Centurionem Graecum dicto Imp. non obedientem animadversum 58, 1.
- in Chalce ecclesiam Servatoris instaurat Ioannes Tzimisces Imp. 129, 8. in qua posthac solenniter preces facit 128, 5. et mortuus sepelitur 178, 14.
- Chalcoondylas. *Vide* Laonius Chalcoondylas.
- a Chaldaeae limitibus Bardas, Leonis Cypriolatae filius, a Ioanne Tzimisce Amasiam in exilium mittitur 96, 8.
- Chalus s. Kowalk seu Calc, agrum Berhoeensem rigans amniculus, ubi pugna inter Nicephorum Phocam et Chambdanum commissa 425, 2.
- Chalybon. *Vide* Alepum et Halepen-sia.
- Chambdanus s. Chambdan, aliter Seif-eddaula sive Abulhasan Ali, Hamdani ben Hamdun nepos dictus, Saracenorum circa Ciliciam princeps, homo acer ac diligens 92, 24. [unde oriundus 376, 13. quando mortuus *ibid.* 22.] bellum Romanis infert 17, 7. ingentibus copiis Asiam vastat 19, 16. eius ingenium et mores 16, 8. eius nomen quot modis a Graecis scribatur 415, 15. Leo Phocas, Nicephori frater, Domesticus Occidentis contra illum missus 18, 10. [376, 33.] Chambdanus quo habitu et cultu iter fecerit in agmine 22, 7. equa vectus tum magnitudine tum perniciitate conspicua *ibid.* 11. eius exercitus a Leone Phoca funditus detulerit *ibid.* 22. 514, 26 [376, 34.] ipse aegre elabitur 22, 23. [377, 12.] de eodem praelio ad Cylandrum inter Chambdanum et Leonem Phocam fragmentum ineditum 418, 7. Chambdanus ter a via recta discedere coactus et fugatus 191, 15. in eum et Tarsenses expeditionem molitur Nicephorus Phocas 96, 11. Chambdanumque iterum fundit 423, 31. Chambdani exercitus quibus e gentibus fuerit compositus *ibid.* 33. Chambdani et Cilicum opes Romanis formidandae 184, 13. eius filio Alim Romanos fines invadente, quid egerit dux Lycandi 243, 8.
- Chandax, oppidum Cretae insulae, et natura et arte munitum 11, 4. munitiones habet ex aggere pilis suillis et caprinis concreto *ibid.* 10. fossaque duplice circumdatur *ibid.* 14. a Nicephoro Phoca obsecsum 8, 16. [265, 19.] et circumvallatum 11, 4. cur adeo opibus refertum 27, 11. oppidani Graecos denno adorientes per tempus aliquod repellunt 25, 16. eorum muri a Romanis suffossi subsidunt 26, 1. et vi expugnantur 27, 6. [300, 20.] Chandacenses piraticis excursionibus et latrociniis dediti 27, 16. *Vide quoque* Candia.
- a Chazaris emissi coloni Bulgari 103, 19.
- Chersones relegatur Justinianus II. Rhinotmetes 104, 2. Cherson a Russis occupata 175, 10. quo anno 496, 24.
- Chersonesi Tauricae historia per saec. xi. parum cognita 505, 1. de rebus ibi gestis fragmenta 496, 24. Chersonesus Taurica a barbaris vastata 501, 32. pagis ad n. desertis factis saec. x. aut xi. *ibid.* 14. in Chersoneso Taurica Graeci animo ab Imp. Cplitanis alieni 503, 30. barbaris sponte se dedunt *ibid.* 36. *Vide quoque* Cimerius Bosporus.
- Chionae, Ireneae et Agapes ecclesia suburbana ad Thessalonicanam 508, 34.
- in Chium insulam amandat Bardam Phocam deditum Ioannes Imp. 126, 4.